Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.06.2023 № 177
г.Чудово

О внесении изменения в Порядок
учета  предложений  по  проекту
Устава  города  Чудово,  проекту
решения  Совета  депутатов
города  Чудово  «О  внесении
изменений и дополнений в Устав
города Чудово»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Порядок  учета  предложений  по  проекту  Устава  города
Чудово,  проекту  решения  Совета  депутатов  города  Чудово  «О  внесении
изменений и  дополнений в  Устав  города  Чудово»,  утвержденный решением
Совета  депутатов  города  Чудово  от  25.05.2017  № 91,  изменение,  заменив  в
абзаце втором пункта 1 слова «раздел «Публичные слушания» словами «раздел
«Деятельность» подраздел «Публичные слушания».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города         О.В. Черкашин

	Р Е Ш Е Н И Е